ПРОТОКОЛ

    О проведении публичных слушаний по годовому отчету об исполнении бюджета муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области за 2020 год.

                                                                                        30 апреля   2021 г.

	Место проведения :  здание библиотеки МБУК ЦК и БО «Югория», расположенное по адресу: 460518, Оренбургская область, Оренбургский район, п.Горный, пер.Тупой,1

Количество присутствующих:   21 человек

Председательствующий:    Председатель Совета депутатов глава  МО Горный сельсовет

                                              В.П.Боклин

Секретарь собрания: Курулева И.В. – депутат по избирательному округу            №  1.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

обсуждение проекта  решения Совета депутатов муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района  Оренбургской области "Отчета об исполнении бюджета муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области за 2020 год».
	Слушали:
	 В.П.Боклина- глава администрации зачитал проект  решения Совета депутатов муниципального образования  Оренбургский район Оренбургской области "Об исполнении бюджета за 2020 год»

	Выступили:
	С основным докладом «Об исполнении бюджета муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области за 2020 год» ведущий специалист-главный бухгалтер Акуленкова.М.М Предложения и замечания по проекту решения об исполнении бюджета за 2020 год могут быть направлены в администрацию муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области до 18 часов 00 минут 11 мая 2021 года по адресу: п. Горный ул. Центральная 6а или по электронной почте gorny-selsovet@mail.ru.
1. Одобрить в целом проект  решения Совета депутатов муниципального образования  Оренбургский район Оренбургской области "Об исполнении бюджета за 2020 год»
2. Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области:

2.1. Принять решение Совета депутатов муниципального образования    Оренбургский  район Оренбургской области "Об исполнении бюджета за 2020 год»

2.2. Обнародовать протокол и настоящие рекомендации не позднее, чем через три дня после окончания слушаний.

	голосовали:
	За –   21;

Против – нет;

Воздержались – нет.

              РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов муниципального

                               образования    Оренбургский район, Оренбургской области

                              принять Решение Совета депутатов "Об исполнении

                              бюджета за 2020 год»
Председательствующий –                                           В.П.Боклин